Contratação Musical Dupla – Vitor Hugo Silva de Oliveira, para apresentação
no evento denominado Braganiano que será realizado no dia 12/01/2026, apresentação
com duração de 2h, a partir das 16:30 na Casa dos Braga, conforme Edital 013/2024 
VALOR: R$ 1.440,00 (mil, quatrocentos e quarenta reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos Não Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber: 

Órgão:12 Unidade

Orçamentária: 01 

Projeto/Atividade: 1035 

Despesa: 33903999000 

Ficha/Fonte: